

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH059409
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-17T22:25:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1095	89231	82295	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228290011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	20	495.16	132321	28.08	+22		277.78	5,555.60	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,555.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 888.90															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	150	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	79,758.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 79,758.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,761.28															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	50	609.91	132321	42.72	+22		272.51	13,625.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	241	487.28	132321	38.94	+22		232.09	55,933.69	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,933.69, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,949.39															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	50	1,485.77	132321	56.86	+22		499.96	24,998.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,998.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,999.68															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													511	179,870.79	
455860													31.113 KILOS	TOTAL IVA 16:	28,779.33
														TOTAL VENTA:	208,650.12

(DOSCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 12/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH059409
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-17T22:25:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1095	89231	82295	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228290011001

FOLIO FISCAL: 248A387A-F2C6-4242-82BA-22040E8C72E8
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

XPmz886oKukp/5aZuOzOKBOLcRKq1h1ou+Me3vAwnYznjBhZn
+FcpU74xumCb2mxFwblA3I9rsq0sKEC/CzrQOrDC6W0nFHVnnDTVI/a7zkLqMOcB61XJij8C3k2B60UTN3Qhp/DKJkZHytAo6L3hYi41AGUqXGvSN7T8kdrSHo6z9Zit94KlxwFD19ZQKH5D4L0y/Gbc
PPSHsx8SBDf4MFTPlAPY7oJ2VGTdfaiagu+LXOvuTuuf1somkj4v9oAHG01eihn4aXWJs520LAWBwiJNMMc1p6hXnOwpnX8468rCb81PI6/fhj7UzwY8E49etA0ym88MTxq61fN9Ew2mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

iUvExsR3a4MPSVQ4g+qn75ZIBkQBc6c4hNrv/EmTLeWeV/Ba7ArmciYp+Gk0FsIs5BWF75xodacQ6zG8qXpBaTZVHU84GcBKwLDGjaDdVWJxvGlQ9IgoFb58YRMBGTA9trAQ100x2KhTFSj
+OdQjkeE0GPwcrYlG10jcpL8p73s0CqBZeKa4SatF14TaHR7+fPhUz43zjbS2q/rwTY4U82XCuiNacc227N0+u
+ULhlRcA0yNnGZzbq8knmxhGq1lmh1rTjaJaP7zWlYKDumRkeC2H4OV45YMRj6irni3HIzBD53ou7m+Yaoam1G5P+dxvgz+sASaSLte3OSR+KTWxg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|248A387A-F2C6-4242-82BA-22040E8C72E8|2022-09-17T22:26:14|EEL961104G96|XPmz886oKukp/5aZuOzOKBOLcRKq1h1ou+Me3vAwnYznjBhZn
+FcpU74xumCb2mxFwblA3I9rsq0sKEC/CzrQOrDC6W0nFHVnnDTVI/a7zkLqMOcB61XJij8C3k2B60UTN3Qhp/DKJkZHytAo6L3hYi41AGUqXGvSN7T8kdrSHo6z9Zit94KlxwFD19ZQKH5D4L0y/Gbc
PPSHsx8SBDf4MFTPlAPY7oJ2VGTdfaiagu+LXOvuTuuf1somkj4v9oAHG01eihn4aXWJs520LAWBwiJNMMc1p6hXnOwpnX8468rCb81PI6/fhj7UzwY8E49etA0ym88MTxq61fN9Ew2mw==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-17T22:26:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140357
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

